UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS

GABINETE DO REITOR

PORTARIA Nº 059 – REITOR/2008

RECONDUZ MEMBRO E PRESIDENTE DA COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS .

O Reitor em Exercício da Universidade Estadual de Montes
Claros – UNIMONTES, Professor JOÃO DOS REIS CANELA , no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela legislação vigente.

RESOLVE:

Art. 1º. RECONDUZIR  o servidor ERNANE NEVES DE PAIVA , MASP 1046139-0, como
Membro Efetivo e Presidente da Comissão Permanente de Licitação , para o
mandato de 03 (três) meses.

Art. 2º. REVOGADAS  as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor
retroativamente a 31 de maio de 2008.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, aos 02 de junho de 2008.

ProfessoProfessoProfessoProfessor João dosr João dosr João dosr João dos Reis Canela Reis Canela Reis Canela Reis Canela
REITOR EM EXERCÍCIO